DCC 型温度补偿圆片瓷介电容（I类）
TYPE DCC TEMPERATURE COMPENSATION DISC CAPACITORS (CLASSⅠ)
特性 Feature
■容量范围 Wide capacitance range from 1pF to 10000pF
■工作温度 Operating Temperature: -40℃～125℃
■存储温度 Storage Temperature: -10℃~40℃
 应用 Applications
I类温度补偿型圆片瓷介电容器的电容量随温度改变呈线性变化，适用于调谐回路和需要补偿

直径
Dmax.
(mm)
厚度
Tmax
(mm)
引线
间距
F(mm)
引线直径
d (mm)
散
件/
编
带
DCC101J20SL F6FJ5A0 50VDC 100 ±5% SL 5.0 3.0 5.0 0.55±0.05 编
带
DCC101J26COHF6FJ5A0 50VDC 100 ±5% COH 6.5 3.0 5.0 0.55±0.05 编
带
DCC121J20SL F6FJ5A0 50VDC 120 ±5% SL 5.0 3.0 5.0 0.55±0.05 编
带
DCC200J20COHF6FJ5A0 50VDC 20 ±5% COH 5.0 3.0 5.0 0.55±0.05 编
带
DCC220J20COHF6FJ5A0 50VDC 22 ±5% COH 5.0 3.0 5.0 0.55±0.05 编
带
DCC220K20COHF56L5A0 50VDC 22 ±10% COH 5.0 3.0 5.0 0.48±0.05 散
件
DCC220K20COHF58L5A0 50VDC 22 ±10% COH 5.0 3.0 5.0 0.48±0.05 散
件
DCC221J20SL F6FJ5A0 50VDC 220 ±5% SL 5.0 3.0 5.0 0.55±0.05 编
带
DCC270J20COHF6FJ5A0 50VDC 27 ±5% COH 5.0 3.0 5.0 0.55±0.05 编
带
DCC300J20COHF6FJ5A0 50VDC 30 ±5% COH 5.0 3.0 5.0 0.55±0.05 编
带
DCC331J22SL F6FJ5F0 50VDC 330 ±5% SL 5.5 3.0 5.0 0.55±0.05 编
带
DCC391J22SL F6FJ5A0 50VDC 390 ±5% SL 5.5 3.0 5.0 0.55±0.05 编
带
DCC470J20COHF6FJ5A0 50VDC 47 ±10% COH 5.0 3.0 5.0 0.55±0.05 编
带
DCC470J20SL F6FJ5A0 50VDC 47 ±5% SL 5.0 3.0 5.0 0.55±0.05 编
带
DCC471J26SL F6FJ5A0 50VDC 470 ±5% SL 6.5 3.0 5.0 0.55±0.05 编
带
DCC509D20COHF6FJ5A0 50VDC 5 ±0.5pF COH 5.0 3.0 5.0 0.55±0.05 编
带
DCC560J20COHF6FJ5A0 50VDC 56 ±5% COH 5.0 3.0 5.0 0.55±0.05 编
带
DCC561J34SL F6FJ5A0 50VDC 560 ±5% SL 8.5 3.0 5.0 0.55±0.05 编
带
DCC820J20SL F6FJ5A0 50VDC 82 ±5% SL 5.0 3.0 5.0 0.55±0.05 编
带
DCC820J26COHF6FJ5A0 50VDC 82 ±5% COH 6.5 3.0 5.0 0.55±0.05 编
带
电性能指标 Electrical Performance
序号
No.